[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11. 2014  №  232

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

      1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения от 20.12.2013 № 193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Руднянский голос» и размещения на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области  рудня.рф.
 Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Н.В. Логанов